2022 年７月 22 日

各  位

 株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ

代 表 取 締 役 社 長  福 田 道 夫

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

 問い合わせ先     取締役  野 崎 正 徳

電 話 番 号      03－ 6823－ 4306

当社株主による株主総会検査役の選任の申立てに関するお知らせ

 2022年７月５日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」で記載しました

とおり、当社は、同年８月25日に臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）を開催す

る予定です。

今般、東京地方裁判所より、当社株主である杉浦 元氏が本臨時株主総会に関する株主総会検査

役の選任の申立て（以下「本申立て」といいます。）を行った旨の申立書（以下「本申立書」とい

います。）を受領いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

                      記

１. 本申立ての理由

 本臨時株主総会の招集の手続及び決議の方法を調査させるため。

２. 本申立てがあった裁判所及び年月日

(１)本申立てがされた裁判所  東京地方裁判所

(２)本申立てがされた日  2022 年７月 11 日

(３)本申立書を受領した年月日  2022 年７月 22 日

３. 本申立てを行った株主

(１)名  称    杉浦 元

(２)住  所    東京都江東区

４. 今後の対応

 株主総会検査役が選任されましたら改めてお知らせいたします。

以 上